檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳金庭

電話：(04)7531875

傳真：(04)7283265

電子信箱：e630014@email.chcg.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國102年10月30日

發文字號：府教學字第1020341996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1個電子檔)(0341996A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「2014臺灣學校網界博覽會」競賽實施計畫1份，請

惠予轉知貴縣（市）所屬公、私立各級學校（含附設國立

中、小學）學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部102年10月29日臺教資(三)字第1020160454號

函辦理。

二、為鼓勵全國高級中等以下學校學生以專題研究及團隊合作

方式探索地方人文與環境，運用網際網路表達溝通，向全

球展現臺灣資訊與鄉土教育成果，特辦理旨揭競賽。

三、旨揭競賽相關資訊，請參閱實施計畫如附件。本案未盡事

宜，請逕洽承辦學校：彰化縣員林鎮員林國民小學蔡邑庭

老師，聯絡電話：(04)-8320145 轉720.721；電子信箱：

sana700307@hotmail.com。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政

府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省

連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：本府教育處、彰化縣教育網路中心、員林國小 2013-10-30
09:54:57

臺北市政府 1021030

*AAAA10213707100*